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UNIVERSITAS BINAWAN 

apt. Ernie Halimatushadyah, M.Farm 

NIDN. 0323049401 

Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630 

 
 
 

 
 
 

MATA KULIAH : Toksikologi 

NAMA DOSEN : Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm., M.Farm 

KREDIT/SKS : 2 SKS 

KELAS : G19A2 

JURNAL PERKULIAHAN 

FARMASI 2021/2022 GENAP 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

1 Senin, 28 Februari 

2022 

18:00 19:40  Selesai Asas Umum Toksikologi Asas Umum Toksikologi 

pengganti di hari jumat pukul 

20.00 karena tanggal merah 

pada waktu yang ditetapkan 

(11 / 11) Apt. Dyah Ayuwati 

Waluyo, S.Farm., 

M.Farm 

 

2 Senin, 7 Maret 2022 18:00 19:40  Selesai Toksokinetika Toksokinetika (11 / 11) Apt. Dyah Ayuwati 

Waluyo, S.Farm., 

M.Farm 

 

3 Senin, 14 Maret 2022 18:00 19:40  Selesai Efek Toksik Suatu Zat Efek Toksik Suatu Zat (11 / 11) Apt. Dyah Ayuwati 

Waluyo, S.Farm., 

M.Farm 

 

4 Senin, 21 Maret 2022 18:00 19:40  Selesai Target Organ Efek Toksik Target Organ Efek Toksik (11 / 11) Apt. Dyah Ayuwati 

Waluyo, S.Farm., 

M.Farm 

 

5 Senin, 28 Maret 2022 18:00 19:40  Selesai Toksisitas Obat Toksisitas Obat (11 / 11) Apt. Dyah Ayuwati 

Waluyo, S.Farm., 

M.Farm 
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6 Senin, 4 April 2022 18:00 19:40 Lab 

Far02 

Selesai Terapi Antidotum Terapi Antidotum (LMS) 

Presentasi Tugas Kelompok 

secara offline di ruang kelas 

K.317 

(10 / 11) Apt. Dyah Ayuwati 

Waluyo, S.Farm., 

M.Farm 

 

7 Senin, 11 April 2022 18:00 19:40  Selesai Obat Kegawatdaruratan Medis Obat Kegawatdaruratan Medis 

dan review ulang materi 

(11 / 11) Apt. Dyah Ayuwati 

Waluyo, S.Farm., 

M.Farm 

 

8 Senin, 18 April 2022 18:00 19:40  Selesai UTS UTS (11 / 11) Apt. Dyah Ayuwati 

Waluyo, S.Farm., 

M.Farm 
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UNIVERSITAS BINAWAN 

Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630 

 
 
 
 
 
 

MATA KULIAH : Toksikologi 

NAMA DOSEN : Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm., M.Farm 

KREDIT/SKS : 2 SKS 

KELAS : G19A2 

JURNAL PERKULIAHAN 

FARMASI 2021/2022 GENAP 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

9 Senin, 25 April 2022 18:00 19:40  Selesai Bahan Kimia Toksik yang 

Sering Mencemari Makanan 

Bahan Kimia Toksik yang 

Sering Mencemari Makanan 

(11 / 11) Apt. Dyah Ayuwati 

Waluyo, S.Farm., M.Farm  

10 Senin, 9 Mei 2022 18:00 19:40  Selesai Toksisitas Bahan Tambahan 

Pangan 

Toksisitas Bahan Tambahan 

Pangan 

(11 / 11) Apt. Dyah Ayuwati 

Waluyo, S.Farm., M.Farm  

11 Senin, 16 Mei 2022 18:00 19:40  Selesai Toksisitas Narkoba, Alkohol, 

Doping 1 

Toksisitas Narkoba, Alkohol, 

Doping 1 

(11 / 11) Apt. Dyah Ayuwati 

Waluyo, S.Farm., M.Farm  

12 Senin, 23 Mei 2022 18:00 19:40  Selesai Toksisitas Narkoba, Alkohol, 

Doping 2 

Toksisitas Narkoba, Alkohol, 

Doping 2 

(11 / 11) Apt. Dyah Ayuwati 

Waluyo, S.Farm., M.Farm  

13 Senin, 30 Mei 2022 18:00 19:40  Selesai Toksisitas Zat Kimia Rumah 

Tangga 

Toksisitas zat kimia rumah 

tangga 

(11 / 11) Apt. Dyah Ayuwati 

Waluyo, S.Farm., M.Farm  

14 Senin, 6 Juni 2022 18:00 19:40  Selesai Toksikologi Pencemaran 

Lingkungan 

Toksikologi Pencemaran 

Lingkungan 

(11 / 11) Apt. Dyah Ayuwati 

Waluyo, S.Farm., M.Farm  

15 Senin, 13 Juni 2022 18:00 19:40  Selesai Toksisitas Logam Berat Toksisitas Logam Berat (11 / 11) Apt. Dyah Ayuwati 

Waluyo, S.Farm., M.Farm  

16 Senin, 27 Juni 2022 18:00 19:40  Selesai UAS UAS (11 / 11) Apt. Dyah Ayuwati 

Waluyo, S.Farm., M.Farm  

 
 

Jakarta, 07 Agustus 2022 

Ketua Prodi Farmasi 
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apt. Ernie Halimatushadyah, M.Farm 

NIDN. 0323049401 



Jakarta, 25 Agustus 2024
Ketua Prodi Farmasi

Aji Humaedi, S.Si.,M.Farm.
NIP. 327290917

UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
FARMASI

2021/2022 GENAP
Mata kuliah : Toksikologi Nama Kelas : G19A2
Dosen Pengajar : Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm., M.Farm

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 071911002 ANDIKA UTOMO PUTRA 16 16 100

2 071911009 ABIGAIL CALLISTA MAHESWARI 16 16 100

3 071911013 MOCHAMAD NURAFRIZAL 16 16 100

4 071911016 AZZAHRA PUTRI PRATIWI 16 16 100

5 071911024 AZIZAH INDAH SETIOWATI 16 16 100

6 071911030 SASKIA IDA NURLAILI 16 16 100

7 071911036 I KETUT ARISUDANA 16 16 100

8 071911046 BELA SINDIKA 16 16 100

9 071911048 AZKA LUBBI 16 1 15 93.75

10 071911049 VERONIKA TIURMAWATI 16 16 100

11 071911050 ANNISA ELIA RAHMAH 16 16 100
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UNIVERSITAS BINAWAN 

Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630 

 
 

 
DAFTAR NILAI MAHASISWA 

FARMASI 

2021/2022 GENAP 

 
Mata kuliah : Toksikologi Nama Kelas : G19A2 

Pengajar : Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm., M.Farm   
 

No NIM NAMA 
KUIS 

(15%) 

TUGAS 

(25%) 

UTS 

(25%) 

UAS 

(25%) 

KEHADIRAN 

(10%) 
NILAI 

NILAI 

ANGKA 

NILAI 

HURUF 
KET. 

1 071911002 ANDIKA UTOMO PUTRA 77.50 82.00 74.00 78.00 100 80.13 4.00 A  

2 071911009 ABIGAIL CALLISTA MAHESWARI 79.00 69.00 74.00 75.00 100 76.35 3.00 B  

3 071911013 MOCHAMAD NURAFRIZAL 75.50 79.75 60.00 78.00 100 75.76 3.00 B  

4 071911016 AZZAHRA PUTRI PRATIWI 70.00 77.75 73.00 66.00 100 74.69 3.00 B  

5 071911024 AZIZAH INDAH SETIOWATI 79.00 75.25 78.00 82.00 100 80.66 4.00 A  

6 071911030 SASKIA IDA NURLAILI 82.00 77.00 70.00 71.00 100 76.80 3.00 B  

7 071911036 I KETUT ARISUDANA 84.00 78.50 57.00 70.00 100 73.98 3.00 B  

8 071911046 BELA SINDIKA 79.50 78.50 78.00 76.00 100 80.05 4.00 A  

9 071911048 AZKA LUBBI 33.50 39.00 43.00 35.00 93.75 43.65 0.00 E  

10 071911049 VERONIKA TIURMAWATI 80.50 77.00 70.00 77.00 100 78.08 3.00 B  

11 071911050 ANNISA ELIA RAHMAH 79.00  77.75 60.00 64.00 100 72.29 3.00 B  
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